

Dyrehospitalet Heden ApS

Dæmningen 23
7400 Herning

CVR-nr. 25475445

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 27. marts 2026

Martin Mejrsk Kähler Tørnes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Dyrehospitalet Heden ApS
Dæmningen 23
7400 Herning

CVR-nr.: 25475445

Direktion

Dorte Birkegaard Andersen
Eske Aagaard Højer
Martin Mejrsk Kähler Tørnes

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.314.543 mod DKK 5.202.273 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.334.772.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		25.002.322	23.444.118
Personaleomkostninger	1	-19.129.357	-15.799.021
Indtjeningsbidrag		5.872.965	7.645.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-949.923	-932.478
Resultat af primær drift		4.923.042	6.712.619
Finansielle indtægter	3	646.789	34.173
Finansielle omkostninger	4	-40.807	-74.898
Resultat før skat		5.529.024	6.671.894
Skat af årets resultat	5	-1.214.481	-1.469.621
Årets resultat		4.314.543	5.202.273

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	14.300.000	0
Overført til overført resultat	-9.985.457	5.202.273
Årets resultat	4.314.543	5.202.273

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		1.455.646	1.739.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.939.328	2.112.740
Materielle anlægsaktiver	6	3.394.974	3.852.099
Deposita		448.800	448.800
Finansielle anlægsaktiver	7	448.800	448.800
Anlægsaktiver		3.843.774	4.300.899
Fremstillede varer og handelsvarer		1.170.942	1.023.244
Varebeholdninger		1.170.942	1.023.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.017	242.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.136.793	6.368.091
Udskudte skatteaktiver	5	107.131	57.012
Periodeafgrænsningsposter		93.867	149.353
Tilgodehavender		16.523.808	6.816.539
Likvide beholdninger		825.874	4.729.629
Omsætningsaktiver		18.520.624	12.569.412
Aktiver i alt		22.364.398	16.870.311

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		252.000	252.000
Overført resultat		782.772	10.768.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		14.300.000	0
Egenkapital		15.334.772	11.020.229
Leasingforpligtelser		545.468	729.874
Langfristede gældsforpligtelser	8	545.468	729.874
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		184.406	173.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.383.312	1.243.255
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.463
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.264.600	1.487.594
Anden gæld		2.651.840	2.208.445
Kortfristede gældsforpligtelser		6.484.158	5.120.208
Gældsforpligtelser		7.029.626	5.850.082
Passiver i alt		22.364.398	16.870.311
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	252.000	5.565.956	0	5.817.956
Overført via resultatdisponeringen		5.202.273	0	5.202.273
Egenkapital pr. 1. januar 2025	252.000	10.768.229	0	11.020.229
Overført via resultatdisponeringen		-9.985.457	14.300.000	4.314.543
Egenkapital pr. 31. december 2025	252.000	782.772	14.300.000	15.334.772

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	16.080.220	13.224.012
Pensioner	1.599.054	1.560.592
Andre omkostninger til social sikring	517.725	197.386
Andre personaleomkostninger	932.358	817.031
I alt	<u>19.129.357</u>	<u>15.799.021</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>31</u>	<u>29</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	949.924	932.478
I alt	<u>949.924</u>	<u>932.478</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	633.145	21.749
Andre finansielle indtægter	13.644	12.424
I alt	<u>646.789</u>	<u>34.173</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	40.807	74.898
I alt	<u>40.807</u>	<u>74.898</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets resul-</u> <u>tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	1.487.594	-57.012		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.487.594			
Skat af årets resultat	1.264.600	-50.119	1.214.481	1.469.621
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>1.264.600</u>	<u>-107.131</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.214.481</u>	<u>1.469.621</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-107.131		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.264.600	0		
I alt	<u>1.264.600</u>	<u>-107.131</u>		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.920.873	4.741.549	7.662.422	7.207.201
Tilgang i året	38.376	454.423	492.799	455.221
Kostpris pr. 31. december 2025	2.959.249	5.195.972	8.155.221	7.662.422
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.181.514	-2.628.809	-3.810.323	-2.877.845
Årets afskrivninger	-322.089	-627.835	-949.924	-932.478
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-1.503.603	-3.256.644	-4.760.247	-3.810.323
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	1.455.646	1.939.328	3.394.974	3.852.099
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	670.848	670.848	842.250
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	0	670.848	670.848	842.250

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	448.800	448.800	448.800
Kostpris pr. 31. december 2025	448.800	448.800	448.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	448.800	448.800	448.800

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Leasingforpligtelser	729.874	903.325
I alt	<u>729.874</u>	<u>903.325</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	184.406	173.451
Anden gæld	0	63.232
I alt	<u>184.406</u>	<u>236.683</u>

9. Eventualforpligtelser

Dyrehospitalet Heden ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 2027 og 2032. Den resterende lejeforpligtelse udgør	6.431.135	7.520.200
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>6.431.135</u>	<u>7.520.200</u>

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Vetopia ApS, Gentofte